

RABATTER 2024

FÖR MEDLEMMAR I SPF BOREN



SPF Seniorerna har tecknat ett stort antal förmånliga avtal med många företag. Dessa kan omförhandlas från tid till annan. Vad som gäller vid given tidpunkt kan man läsa på hemsidan: www.spfseniorerna.se.

FÖRETAG I BORENSBERG MED OMNEJD

Blomstertid i Borensberg	10% rabatt, dock ej på caféet eller på blomsterarrangemang
Brunneby Musteri	10% rabatt på ordinarie priser Gäller på musteriprodukter
Femina Shop i Borensberg	10% rabatt på ordinarie priser
Hos Malin, Husbyvägen 15 Medicinsk fotvård	5% rabatt på ordinarie priser
Noteria Musik & Bokhandel i Klockrike	10% rabatt på ordinarie priser Gäller ej på trycksaksbeställningar
RAMmakaren i Borensberg	10% rabatt på ordinarie priser Gäller ej städning
Hotell Vik	10% rabatt på ordinarie priser på mat och fika

SPF:s medlemskort måste uppvisas vid köp!

Medlemmarna i SPF Seniorerna Boren är välkomna att delta i alla aktiviteter som anordnas av andra föreningar i kretsen, SPF Seniorerna Baltzar i Motala. SPF Baltzars program finns på deras hemsida som kan läsas på www.spfseniorerna.se. Välj MOTALA och gå till förenings-sidan.

FÖRETAG I MOTALA

Fotvård – Katarina Gardell och Annelie Cleve	5% rabatt på ordinarie priser
Fysioteket Annelie Pettersson	10% rabatt på ordinarie priser för träningskort, medicinsk laser, spa & relax
Inspirera Susanne Kjellstrand	10% rabatt på alla behandlingar med ordinarie priser
KAFA Optik	10% rabatt på ordinarie priser Gäller ej synundersökning
Korpen, Motala	10% rabatt på ord. priser på träningskort Medlemsavgift 100 kr tillkommer
LeWa Sport	10% rabatt på ordinarie priser
Levins guld och silver	10% rabatt på ordinarie priser
Lilla hembageriet	10% rabatt på ordinarie priser
Fribergs Färg, Flüggers	25% rabatt på ordinarie priser på färg och tapeter
Råssnäs bageri	10% rabatt på ordinarie priser
Motala Friska Fötter	10% rabatt på ordinarie priser
Colorama	20% rabatt på ordinarie priser på färg och tapeter
Smycka	10% rabatt på ordinarie priser
Fina Rum Prästgatan 1	10% rabatt på ordinarie priser på heminredning, presenter och kläder
Cervera	10% rabatt på ordinarie priser
Nicklasblomman	10% rabatt på ordinarie priser Ej förmedling, binderier och presentkort

SPF:s medlemskort måste uppvisas vid köp!